[image: image1.png]

PAGE
2

Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2025                                                                                                           № 1
О разработке проекта схемы теплоснабжения Богородского муниципального округа Нижегородской области

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Приказом Минэнерго России от 05.03.2019 № 212 «Об утверждении Методических указаний по разработке схем теплоснабжения», руководствуясь документацией территориального планирования Богородского муниципального округа Нижегородской области Нижегородской области, администрация Богородского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Приступить к разработке проекта схемы теплоснабжения Богородского муниципального округа Нижегородской области на период до 2042 года.
2. Разработать проект схемы теплоснабжения Богородского муниципального округа Нижегородской области на основе документов территориального планирования Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденных в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности.

3. Разместить в установленном порядке уведомление о начале разработки проекта схемы теплоснабжения Богородского муниципального округа Нижегородской области на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области https://bogorodsk.nobl.ru/.
4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Богородская газета».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить заместителя главы администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области Слугина Д.М.
Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков

Д.М.Слугин
2-15-97

PAGE

[image: image1.png]